تاریخ شفاهی شورای کارگران نفت

گفتگوی محمد فتاحی با یدالله خسروشاهی

کمیته انتشارات بنیاد پژوهشی - آموزشی کارگران (پاک)

مرداد ۱۳۹۲ - آگوست ۲۰۱۳

تقدیم به رضا شهابی

عضو هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد تهران

و ایستادگی اش بر پیمان طبقاتی

پیش‌گفتار

زننده یاد یدالله خسروشاهی، از بنیانگذاران اصلی سندیکای کارگران صنعت نفت، از سازماندهان مبارزات کارگران این رشته در دهه ۵۰ بود.